Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2018 № 279
г.Чудово

О внесении изменений
в структуру Администрации
Чудовского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 23 Устава Чудовского муниципального района и на осно-
вании областного закона от 02.10.2018 № 307-ОЗ «О прекращении осуществле-
ния органами местного самоуправления муниципальных районов Новгородской
области отдельных государственных полномочий и о внесении изменений в не-
которые областные законы в области социальной защиты населения»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации Чудовского муниципального райо-
на,  утвержденную  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 11.04.2013 № 293, действующую до 31 октября 2018 года, (далее – структу-
ра), изменение, исключив из пункта 2 структуры абзац пятый «комитет соци-
альной защиты населения».

2. Внести в структуру Администрации Чудовского муниципального райо-
на,  утвержденную  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 28.08.2018 № 272, вступающую в силу с 1 ноября 2018 года, (далее – струк-
тура), следующие изменения:

2.1. исключить из пункта 2 структуры абзац пятый «комитет социальной
защиты населения»;

2.2. дополнить пункт 3 структуры абзацем следующего содержания:
главный служащий-эксперт.
3. Администрации Чудовского муниципального района обеспечить прове-

дение мероприятий, необходимых для реализации решения.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, за исключением пункта

3 решения, вступающего в силу со дня его официального опубликования в бюл-
летене «Чудовский вестник».

5. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

2